第 15回ジェネシスヘルスケア株式会社倫理審査委員会議事録

2022年 6月 20日 15時～ 本社内会議室

2022年 6月 22日 10時～ 本社内会議室

【出席委員】

• 松崎 松平 委員長（東海大学名誉教授）

• 久保田 芳郎 委員（キッコーマン株式会社 総合病院 院長）*

• 早稲田 祐美子 委員（弁護士）*

• 西原 広史 委員（慶應義塾大学医学部 教授）**

• 佐藤バラン 伊里 （ジェネシスヘルスケア株式会社 取締役副会長）

*２０２２年６月２０日のみ出席

**2022年 6月 22日のみ出席

１． （決議事項）当社の新サービスについて

• 本件に関する説明が行われた。

本議案に関して採決を行ったところ、出席委員全員の賛成により可決された。

（承認、条件なし）

以上で委員会終了